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JloboBoM TOKapHbIK cTaHOK COLCHESTER Magnum 1250

Obwune paHHbIE

MecToHaxo)xXaeHune
obnactb
o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHu4eckme napameTpbl

MakcuManbHas ganHa ob6ToukmM

MakcumanbHbI guameTp obpabaTbiBaeMon getanu
OunameTp 06TOYKM Haf CTaHMHOM (MaKc.)

OnameTp 06TOYKM Haf NornepeyHbIM CynmnopToM
(Makc.)

OunameTp oTBepCTUA WNVUHAOENS
MowHOCTb Ha wnuHaene
FabapuTbl

OnnHa cTaHKa

LnpunHa cTaHKa

BbicoTa cTaHKa

Macca cTaHKa

KaTeropwus JloboBble ToKapHbIe
CTaHKun

Mpoun3ssoantens COLCHESTER

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHabl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.ru

HunpepnaHabl
Gelderland
1997

bes rapaHTumn

3000 mm
635 mm
635 mm
390 mm

118 mm
15 kW

4920 mm
1960 mm
1390 mm
4.7t

1/1


http://unimachines.ru
http://www.tcpdf.org

